
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От  01.11.2017г. № 1267 

      г. Жуковка 

 

Об утверждении административного 

регламента по осуществлению  

муниципального контроля за 

обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных 

пунктов Жуковского района  

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным Законом от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить прилагаемый административный регламент по осуществлению 

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов Жуковского 

района. 

2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам 

жизнеобеспечения Воронина Олега Анатольевича. 
     

 

 Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

Отослано: отделу городского хозяйства администрации Жуковского района, 

Контрольно-счетной палате Жуковского района, отделу по строительству и 

коммунальному хозяйству. 


